Municipio de BRACO DO NORTE -SC
RELATORIO RESUMIDO DAEXECUGCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS DE OPERACOES DE CREDITO E DESPESAS DE CAPITAL
ORCAMENTOS FISCALE DASEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO AAGOSTO 2022/BIMESTRE JULHO - AGOSTO

RREO - ANEXO 9 (LRF, art.53, & 12, inciso 1)

RS 1,00

RECEITAS

PREVISAO
ATUALIZADA

(a)

RECEITAS REALIZADAS
(b)

SALDO NAO
REALIZADO
(c)=(a-b)

RECEITAS DE OPERAGOES DE CREDITO" (I)

18.117.683,60

3.445.036,65

14.672.646,95

DESPESAS

DOTAGCAO
ATUALIZADA
(d)

DESPESAS EMPENHADAS
(e)

SALDO NAO
EXECUTADO
(f)=(d-e)

DESPESAS DE CAPITAL
Investimentos
Inversdes Financeiras
Amortiza¢do de Divida
(-) Incentivos Fiscais a Contribuintes por InstituigGes Financeiras

(-) Incentivos Fiscais a Contribuintes

84.437.137,91
83.375.137,91
0,00
1.062.000,00
0,00

0,00

21.803.982,35
21.021.333,83
0,00
782.648,52
0,00

0,00

62.633.155,56
62.353.804,08
0,00
279.351,48
0,00

0,00

DESPESA DE CAPITAL LIQUIDA (11): |

84.437.137,91 |

21.803.982,35 |

62.633.155,56

RESULTADO PARA APURAGCAO DAREGRA DE OURO (Ill) = (Il - I)|

66.319.454,31|

18.358.945,70 |

47.960.508,61

BRACO DO NORTE, 30/09/2022
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